

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน9..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สายแปลงสัญญาณ Hdmi To VGA (แบบมีเสียงออก)	5	เส้น	890.00	4,450.00
2	สายแปลงสัญญาณ Hdmi To VGA (แบบไม่มีเสียงออก)	10	เส้น	590.00	5,900.00
3	สายแปลงสัญญาณ Hdmi To DVI	3	เส้น	550.00	1,650.00
4	สายแปลงสัญญาณ Display To Hdmi	5	เส้น	650.00	3,250.00
5	สายแปลงสัญญาณ Display To VGA	2	เส้น	590.00	1,180.00
6	สาย Thunderbolt 3 (usb-c)	1	เส้น	1,590.00	1,590.00
7	สายเชื่อมต่อ Wireless Usb Adapter	5	เส้น	950.00	4,750.00
8	สายแปลงสัญญาณ USB Type C To Hdmi,Usb,Vga,Lan	1	เส้น	3,000.00	3,000.00
9	หัว Lan cat 6	50	หัว	15.00	750.00
	(ตัวอักษร)			มูลค่าก่อนภาษี	24,785.05
	(สองหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,734.95
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,520.00

สุพรรณ 1/๒๖๖๒
 (นายสุกฤษฎ์ สุวรรณทัต)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ